

Schiacciatina "Bacon" (Art.-Nr. 62451)

Schiacciatina "Bacon"

Zutaten

WEIZENMEHL, Weißwein(enthält, SULFITE), Sonnenblumenöl, Speisesalz, Gewürzmischung (2,8%)(Speck)(Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Speisesalz, Kümmel, Kartoffelstärke, Paprika, Koriandersamen, Fenchelsamen, schwarzer Pfeffer, Aroma, Oregano, Knoblauch), Natives Olivenöl Extra (2%)

Kann Spuren enthalten von: SESAM, MILCH, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE
, unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE